
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.25.2017 

1 

 

 
Ogłoszenie nr 500011300-N-2017 z dnia 10-08-2017 r.  
 

 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 
 
OGŁOSZENIE DOTYCZY:   
 
Ogłoszenia o zamówieniu dla postępowania pn. „„Budowa skweru wypoczynkowego części terenu przy 
ulicy Dobrzeckiej, Mickiewicza, Granicznej oraz zagospodarowanie terenu leśnego centrum sportowo-
rekreacyjnego „Płuca Kalisza” w podziale na 2 części”  
  
 
 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 553825-N-2017  
Data: 19/07/2017  
 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 250855877, ul. Główny Rynek  20, 62-800   
Kalisz, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 48 627 654 300, e-mail zam.publ@um.kalisz.pl.  
Adres strony internetowej (url): http://www.kalisz.pl  
 
 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: 4)  
 
W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest budowa skweru wypoczynkowego części 
terenu przy ulicy Dobrzecki, Granicznej oraz zagospodarowanie terenu leśnego centrum 
sportowo-rekreacyjnego „Płuca Kalisza” w podziale na 2 części na podstawie dokumentów 
określonych w SIWZ i załącznikach do SIWZ. 2. Przedmiot zamówienia składa się z 2 
niepodzielnych Części: Część 1: Budowa skweru wypoczynkowego części terenu przy ulicy 
Dobrzeckiej, Mickiewicza, Granicznej. Zakres rzeczowy obejmuję m.in.: wykonanie i 
zamontowanie 6 szt. ławek, 2 szt. koszy na śmieci, 2 szt. stojaków na rowery 
sześciostanowiskowych, stołu betonowego z szachownicą, zegara zewnętrznego dwustronnego, 
2 szt. ławostołu, nasadzeń roślinnych, ścieżki o nawierzchni z kostki brukowej z placykami. 
Część 2: Zagospodarowanie terenu leśnego centrum sportowo-rekreacyjnego „Płuca Kalisza” – 
II edycja Winiarskie zmiany. Zakres rzeczowy obejmuję m.in.: wykonanie boiska do streetballa 
wraz z koszem, wiaty – zadaszenia, ławek 13 szt., koszy na śmieci 12 szt. (ławki i kosze 
wizualnie nie mogą odbiegać od istniejących), ogrodzenia panelowego, chodników i nawierzchni 
pod wiatę z kostki wibroprasowanej, przykrycie piaskownicy, żywopłot winien mieć wysokości 
1,2 m tylko na długości posesji znajdującej się przy ul. Gajowej 44 żywopłot winien mieć 
wysokość minimum 2 m, wycinka i redukcja koron. Demontaż dwóch ławek i dwóch koszy. 
Zdemontowane ławeczki i kosze przekazać użytkownikowi. 3. Szczegółowy zakres prac i sposób 
ich realizacji określony został w załącznikach do SIWZ.  



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.25.2017 

2 

 

 
W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest budowa skweru 
wypoczynkowego części terenu przy ulicy Dobrzecki, Granicznej oraz zagospodarowanie terenu 
leśnego centrum sportowo-rekreacyjnego „Płuca Kalisza” w podziale na 2 części na podstawie 
dokumentów określonych w SIWZ i załącznikach do SIWZ. 2. Przedmiot zamówienia składa się 
z 2 niepodzielnych Części: Część 1: Budowa skweru wypoczynkowego części terenu przy ulicy 
Dobrzeckiej, Mickiewicza, Granicznej. Zakres rzeczowy obejmuję m.in.: wykonanie i 
zamontowanie 6 szt. ławek, 2 szt. koszy na śmieci, 2 szt. stojaków na rowery 
sześciostanowiskowych, 2 szt. stołu betonowego z szachownicą, zegara zewnętrznego 
dwustronnego, 2 szt. ławostołu, nasadzeń roślinnych, ścieżki o nawierzchni z kostki brukowej z 
placykami. Część 2: Zagospodarowanie terenu leśnego centrum sportowo-rekreacyjnego „Płuca 
Kalisza” – II edycja Winiarskie zmiany. Zakres rzeczowy obejmuję m.in.: wykonanie boiska do 
streetballa wraz z koszem, wiaty – zadaszenia, ławek 13 szt., koszy na śmieci 12 szt. (ławki i 
kosze wizualnie nie mogą odbiegać od istniejących), ogrodzenia panelowego, chodników i 
nawierzchni pod wiatę z kostki wibroprasowanej, przykrycie piaskownicy, żywopłot winien 
mieć wysokości 1,2 m tylko na długości posesji znajdującej się przy ul. Gajowej 44 żywopłot 
winien mieć wysokość minimum 2 m, wycinka i redukcja koron. Demontaż dwóch ławek i 
dwóch koszy. Zdemontowane ławeczki i kosze przekazać użytkownikowi. 3. Szczegółowy 
zakres prac i sposób ich realizacji określony został w załącznikach do SIWZ  
 


